2023年８月 21日

各 位

会 社 名 横浜ゴム株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山石 昌孝

コード番号 5101 東証プライム

問 合 せ 先 経営企画部長 槇 隆司

（TEL. 0463 － 63 － 0414）

（訂正）「Yokohama Transformation 2023の進捗と年間見通しについて」の一部訂正について

2023年８月 10日に公表いたしました、「Yokohama Transformation 2023の進捗と年間見通しについて」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、お詫びを申し上げるとともに、下記のとおり訂正いた

します。なお、訂正箇所につきましては黄色枠囲み内の赤枠で表示しております。

記

【訂正の内容】

 「Yokohama Transformation 2023 の進捗と年間見通しについて」20 ページ

   内容につきましては次項に記載しておりますので、ご参照ください。

【訂正前】

【訂正後】

以 上